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Referat fra møte i Østre Agder teknisk forum torsdag 2.juni 2023 

 

 Sted Tid  

 Møtet ble avholdt i kafelokalene ved 
Arendal bibliotek 

Fredag 2.juni 2023 
frå kl.10.00-13.00 

 

Disse møtte: 

Leder Fredrick Høyer-Berntsen – Froland kommune, Tore Smeland - Vegårshei kommune, Ola 

Skei Bekken – Arendal kommune, Kamilla Solheim –Risør kommune, Yngvar Mjåland – Åmli 

kommune, Tonje Berger Ausland - Gjerstad kommune, Anne Karen Birkeland – Tvedestrand 

kommune og Heidi Sten-Halvorsen – Grimstad kommune.   

Fra Østre Agder-samarbeidet deltok sekretariatsleder Ole Jørgen Etholm.   

Ved behandlingen av sak 09/23 deltok rådgiver Andreas Wæhle fra UiA. 

Ved behandlingen av sak 10/23 så deltok rådgiver Kåre Kristiansen fra Agder fylkeskommune på 

teams. 

Ved behandlingen av sak 11/23 så deltok prosjektleder Siri Sølvberg Andersen.      

Med bakgrunn i at representanten Tore Smeland – Vegårshei kommune blir pensjonist før neste 

møte så ble han ved møtets avslutning takket for innsatsen i samarbeidet.           

 

SAKLISTE: 

 

Sak 08/23 Godkjenning av referat fra møtet i Østre Agder teknisk forum 22.mars 2023. 

  Vedtak: 

  Referatet godkjennes. 

 

Sak 09/23 Forslag til samarbeidsavtale mellom UiA fakultet for teknologi og realfag og 

kommunene i Østre Agder-samarbeidet. 

 Rådgiver Andreas Wæhle ved fakultet stilte i møtet. Det ble gjort noen tillegg til 

avtaleteksten. Til orientering for medlemmene så henviste han til en prosjektkatalog 

for studentene og til en oversikt over frister for å levere forslag til studentoppgaver. 

 Kommunene må være forberedt på å stille med veileder for studentene når de 

foreslår studentoppgaver. De må også dekke eventuelle utgifter til materiell på 

oppgaver som krever dette. Det er avgjørende for kvalitet at oppgavene er godt 

forberedt. Det må foreligge en tydelig prosjektbestilling. 

 Forumet vil vurdere om prosjektforslag fra våre kommuner kan legges inn i en felles 

powerpoint mal. Kommunene skal foreslå inn til sekretariatet sine oppgaveforslag 

https://www.ostreagder.no/wp-content/uploads/2022/02/Student_Project_Catalog_Bsc_comp_rev1.pdf
https://www.ostreagder.no/wp-content/uploads/2022/02/Frist-for-prosjektoppgaver.pdf
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innen 31.august. Vi drøfter forslagene i forumets møte 8.september. Det er mulig å 

komme for å presentere overfor studentene oppgaveforslagene ved UiA i Grimstad. 

 Frist for kommunene for å tilby studenter internships er 1.september. 

 Vedtak: 

 Østre Agder teknisk forum anbefaler Østre Agder kommunedirektørutvalg om å 

inngå samarbeidsavtalen med UiA – Fakultet for teknologi og realfag. 

 

Sak 10/23 Planlegging av samling om arbeid med kommunal planstrategi for kommunene 

i Østre Agder-samarbeidet i regi av Agder fylkeskommune og Statsforvalteren i 

Agder. 

 Kåre Kristiansen fra Agder fylkeskommune deltok på teams og presenterte 

fylkeskommunens og statsforvalterens intensjonen bak å avholde fire samlinger. Et i 

hvert av de regionale politiske rådene i Agder. 

 Vedtak: 

1. Av hensyn til progresjonen i kommunenes arbeid med planstrategi bør samlingen 

legges så tidlig som det er praktisk mulig å få til høsten 2023. Dog ikke helt oppe 

i valget. I fellesskap er en kommet fram til at fredag 22.september benyttes. Det 

er ønskelig at samlingen legges til Fylkestingssalen i Arendal. 

2. Følgende faggrupper bør inviteres: 

I tillegg planmedarbeiderne som arbeider med overordnede arealplaner og 

kommuneplanens samfunnsdel, så bør folkehelsekoordinatorer inviteres. Det er 

ønskelig at kommunedirektørene inviteres slik at de får anledning til å vurdere 

om de ønsker å delta. 

3. Under samlingen bør det etter teknisk forums vurdering legges vekt på følgende 

faglige element: 

a. Hva kan bidra til å forenkle planstrategiprosessen? Ambisjonsnivået for 

planstrategien bør senkes.  

b. Hvordan involvere den politiske ledelse. 

c. Ligger det til rette for en mer standardisert opplegg for 

planstrategiprosessen, eventuelt å søke seg i retning av en standardisert 

mal for arbeidet. Det kan kreve at nasjonale forventninger dempes. 

d. Bruk av felles arealregnskap i Østre Agder kommunene. 

 

Sak 11/23 Iverksetting av innsatstrapp i samarbeidskommunene – konsekvenser for 

planleggere. 

Prosjektleder Siri Sølvberg Andersen holdt en presentasjon og innledet til drøfting. 

Hun la vekt på nødvendigheten av at planmedarbeiderne involveres i arbeidet med 

innføring av Innsatstrappen. Intensjonen bak innsatstrappa er helhetlig 

innsatsstyring. Det startet i helsesektoren, men er nå utvidet til å omfatte 

oppvekstsektoren og andre deler at kommunale tjenester som har betydning for disse 

sektorene. 

https://www.ostreagder.no/wp-content/uploads/2022/02/Presentasjon-Innsatstrapp-status-og-progresjon-pr-april-2023-002.pdf
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Gjennom prosjektet har en arbeidet for å få felles praksis i alle de åtte kommunene. 

Dette for å skape bevissthet omkring hvordan man jobber i den enkelte kommune, og 

for å kunne sammenlikne innsats mellom kommunene i Østre Agder og etter hvert i 

hele Agder. 

Medlemmene i teknisk forum redegjorde for hvordan de er blitt involvert i egen 

kommune. 

Få planlegger sin egen alderdom. Ved godt arbeid fra kommunale planleggere vil vi 

kunne bidra til at flere får anledning til dette, og få mange gode år uten omfattende 

bistand fra andre. Derfor bør kommunedirektørens ledergruppe drøfte hvordan 

planleggerne skal involveres og hvordan ønsker fra arbeidet med innsatstrapp blir 

integrert i kommunens økonomiske planlegging. 

Vedtak: 

Medlemmer i teknisk forum bør være en del av de prosjektgrupper hver kommune 

har etablert. 

 

Sak 12/23 Nytt navn for Østre Agder teknisk forum 

Vedtak: 

Østre Agder teknisk ber om å få anledning til å endre navnet til Østre Agder forum 

for infrastruktur og samfunnsplanlegging, og vil begrunne dette med føringene for 

deltakere i forumet fra kommunedirektørutvalget. Det henvises også til behovet for 

samordning av arealforvaltningen mellom de åtte kommunene som 

kommunedirektørutvalget har påpekt.  

 

Sak 13/23 Eventuelt 

  På neste møte ønsker medlemmene at det settes av tid for å kunne drøfte 

 Rekruttering i sektoren. Det er utfordringer knyttet til at forskjellen mellom 

lønninger som må benyttes for å rekruttere ingeniører, gjør forskjellen mellom 

saksbehandlere og ledere blir svært liten. 

 Vaktordninger for VA og vei i mindre kommuner medfører en vesentlig ekstra 

belastning for medarbeiderne. Er det aktuelt å etablere en felles vaktordning 

mellom de kommuner som ønsker et samarbeid. Sekretariatsleder sammenkaller 

Åmli, Vegårshei og Gjerstad for å drøfte hva et eventuelt samarbeid skal omfatte. 

Før møtet avholdes informeres Froland, Tvedestrand og Risør om tidspunkt. 

 Samarbeid omkring tilsyn på separate utslipp. Hvor mange av kommunene 

opplever dette ansvaret som utfordrende å følge opp? 

Møteplan for Østre Agder teknisk forum 2.halvår 

Vedtak: 
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Fredag 8.september kl.11.30-15.00 i Lokalene til Arendal havn på Eydehavn. 

Tirsdag 10.oktober kl.11.30-14.30 (teams eller fysisk – avtales seinere) 

Tirsdag 12.desember kl.11.30-14.30 (teams eller fysisk – avtales seinere) 

Referent 

 

Ole Jørgen Etholm – sekretariatsleder Østre Agder IPR 


